

**2**

# POLACY!

**2**

Nadchodzą wybory do Rady Miejskiej naszego miasta.  
Nie idziemy do Was z kramem świecidełek.

Nie usiłujemy wzorować się na żydowskich przekupniach, zachwalających swój towar.

Nie idziemy **ani z żydami, ani z sanacją**, ukrywającą się wstydliwie pod szyldem polsko-chrześcijańska lista wyboreza.

**Nie bronimy dawnych złych obyczajów.**

Nie bronimy karjerowiczów, łapowników i protekcyjek ani interesów prywatnych, bośmy je zawsze zwalczyli, a żerujących na dobru publicznem potępiliśmy.

Nie idziemy z troską o mandaty, ale idziemy pod hasłem unarodowienia handlu polskiego i rzemiosła i żądamy uzdrowienia gospodarki w miastach. W walce tej, wierzymy, iż nie zabraknie nikogo, kto czuje w piersiach prawdziwe polskie serce i rozumnie myśli o uczciwej i oszczędnej gospodarce w Radzie Miejskiej.

Bronimy niezależności polskiego handlu, rzemiosła i polskiej własności, polskiej pracy.

Dążymy do spolszczenia miast, bo to jest koniecznością honoru narodowego i potrzebą bezrobotnych mas chrześcijańskich.

Bronimy godności robotnika polskiego i jego świętych praw do życia.

Bronimy kultury i cywilizacji polskiej.

Bronimy głośno, jawnie i wyraźnie zasad etyki chrześcijańskiej.

**Polacy! Obywatele!** nie dajcie się obalamucić fałszom i kłamstwom ludzi słabych i obawiających się mówić prawdę i walczyć o prawdę, ale stańcie twardo i zdecydowanie pod sztandarem listy prawdziwie chrześcijańskiej i narodowej.

Idziemy do wyborów z listą: **„Chrześcijańsko-Narodowe Zjednoczenie Gospodarcze”**

Idziemy do wyborów w okręgach: II, III, IV, V i VII.

Listy nasze nosić będą **Nr. 2**

Kandydati listy Chrześcijańsko-Narodowego Zjednoczenia Gospodarczego będą odważnie i uczciwie bronić interesów miasta, będą bronić sprawiedliwie interesów wybortów, będą bronić śmiało i ze wszystkich sił ogólnego dobra miasta, jako ludzie niezależni o mocnych, niesprzedajnych charakterach w imię ogólnego dobra Państwa.

Sztandaru chrześcijańskiego i narodowego kandydati ci nie zdradzą, bo nie są zależni od nikogo i nie będą głosować na rozkaz, tylko według własnego sumienia, zawsze tak, jak tego wymaga dobro miasta i dobro naszej potężnej **WIELKIEJ POLSKI**.

Niech żyje lista **CHRZEŚCIJAŃSKO-NARODOWEGO ZJEDNOCZENIA GOSPODARCZEGO!**

**NIECH ŻYJE LISTA Nr. 2**

KOMITET WYBORCZY  
CHRZEŚCIJAŃSKO-NARODOWEGO  
ZJEDNOCZENIA GOSPODARCZEGO.

W okręgach I i VI (pierwszy i szósty) lista Nr. 2 nie jest naszą listą

**PRZECZYTAJ I ODDAJ DRUGIEMU.**